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Funktion Markgraf, Rat der 7

Vinobarde seit 2003

Sternzeichen Wassermann

Lieblingswein Amarone

Leitsatz Wo das Eichhörnchen
sitzt wächst die
Freude!

Kontakt info@villa-residenca.ch

 

VIB Dr. Herbert Schneider
Funktion Hausjustiziar /

Markgraf a.D.

Vinobarde seit 2003

Sternzeichen Zwilling

Lieblingswein Amarone

Leitsatz Lieber Hummer als
Kummer

Kontakt schneider@hs-legal.ch

 

VIB Andreas Price
Funktion Innenminister

Vinobarde seit 2010

Sternzeichen Zwilling

Lieblingswein RotWeiss

Leitsatz Carpe Diem

Kontakt andreas.price@bluewin.ch

    

VIB Giuseppe Carroccio

https://vinobarden.ch/mailto:info@villa-residenca.ch
https://vinobarden.ch/mailto:schneider@doctorschneider.ch
https://vinobarden.ch/mailto:andreas.price@bluewin.ch


Funktion Minister für Finanzen

Vinobarde seit 2015

Sternzeichen Krebs

Lieblingswein Duca Enrico (Duca di
Salaparuta / Sizilien)

Leitsatz Wir denken selten an
das, was wir haben,
aber immer an das was
uns fehlt. (Arthur
Schopehauer)

Kontakt g.carroccio@bluewin.ch

   

VIB Marc Troper
Funktion Minister für

Kommunikation

Vinobarde seit 2017

Sternzeichen Löwe

Lieblingswein Burgenland

Leitsatz Wein ist Poesie in
Flaschen

Kontakt mtroper@gmx.ch
   

VIB Kurt Sieber
Funktion Advisory Board

Vinobarde seit 2012

Sternzeichen Waage

Lieblingswein Amarone

Leitsatz geniesse jeden Tag

Kontakt info@sieber-immo.ch

    

VIB Max Rupp
Funktion Advisory Board /

Markgraf a.D

Vinobarde seit 2007

Sternzeichen Löwe

Lieblingswein argentinischer Malbec

Leitsatz Das Leben findet täglich
statt

Kontakt Immobilien@maxrupp.ch
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VIB Martin Ullmann
Funktion Advisory Board

Vinobarde seit 2014

Sternzeichen Steinbock

Lieblingswein  

Leitsatz  

Kontakt martin.ullmann@usacord.ch

 

Verwaltungsmitglieder
 

VIB Andreas Rohner
Funktion Adjunkt

Vinobarde seit 2003

Sternzeichen Schütze

Lieblingswein Weisse Dessertweine
(Italien)

Leitsatz Baue einen Palast und man
vergisst dich hundert Jahre
nicht…..Zeuge einen Sohn
und man wird dich nie
vergessen...(Andreas
Rohner)

Kontakt a.rohner@dieversicherer.ch

 

VIB Hans-Peter Kropf
Funktion Weibel

Vinobarde seit 2014

Sternzeichen Skorpion

Lieblingswein Vosne-Romanée

Leitsatz You can everything
you want in life, if
you will just help
enough other
people get what
they want.

Kontakt hpkropf@gmail.com
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Rat der 7 & Markgrafen a.D.
 

VIB Dr. Eduard Bürge
Funktion Markgraf a.D., Rat der

7

Vinobarde seit 2003

Sternzeichen Skorpion

Lieblingswein Sassicaia

Leitsatz There are more things
in heaven and earth,
Horatio, than are
dreamt of in your
philosophy. Hamlet,
William Shakespeare

Kontakt dr.buerge@gmail.com

 

VIB Walter Schneider
Funktion Markgraf , Rat der 7

Vinobarde seit 2003

Sternzeichen Wassermann

Lieblingswein Amarone

Leitsatz Wo das Eichhörnchen
sitzt wächst die
Freude!

Kontakt info@villa-residenca.ch
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